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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
3 PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK 

SICILIA OCCIDENTALE

09/03 - 09/03/2025 ITINERANTE SPORTING

*** CLASSIFICA 0 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CARLINO CLAUDIO E - SC31140 24 25 49 49

2 CARLINO ANGELO 1 - SC33204 23 25 48 48

3 CIMINO ROBERTINO MA - SE SC201320 22 25 47 47

4 MAIORANA GIUSEPPE 2 - SC35120 23 24 47 47

5 BONO NATALE 2 - SC25687 24 23 47 47

6 REALE NATALE 2 - SC200186 24 23 47 47

7 PANEPINTO GIOVANNI 1 - SC25872 24 23 47 47

8 CARADONNA ROBERTO 3 - SC25486 22 24 46 46

9 BONO VINCENZO 3 - SC201024 22 24 46 46

10 D'OCA RICCARDO 3 - CP150000 22 24 46 46

11 D'OCA MARIO - VE SC21975 23 23 46 46

12 DI PAOLA ANDREA - MA SC6253 23 22 45 45

13 BENDICI IGNAZIO 2 - SC200579 22 22 44 44

14 STALLONE NICOLA 1 - SC89012 24 20 44 44

15 PAGLIARO DAVIDE 1 - SC200061 19 24 43 43

16 MICELI SOLETTA ANGE 3 - SC200567 22 21 43 43

17 CIPPONERI GIOVANNI 2 - SC89015 21 21 42 42

18 BONO GUGLIELMO 3 - SC201344 22 20 42 42

19 CARADONNA GIUSEPPE - SE SC95121 23 19 42 42

20 LOMBARDO VINCENZO 3 - SC89020 19 22 41 41

21 DI PRIMA VINCENZO 3 - SC19711 20 21 41 41

22 BENDICI NICOLO' - SE SC200105 20 21 41 41

23 LALA SALVATORE 3 - SC201289 20 21 41 41

24 PERO VALENTINO - JU SC201008 19 21 40 40

25 FAZIO ROSARIO 3 - SC201285 20 19 39 39

26 VIZZINI ANTONIO - SE SC49202 21 18 39 39

27 BARRESI LUCIANO 3 - SC31427 17 20 37 37

28 D'ALBA GIUSEPPINA - LA ER200817 20 17 37 37

29 TORRISI FRANCESCO ANT 3 - SC95384 16 20 36 36

30 DI PRIMA MAURO 3 - SC201030 18 18 36 36

31 SARDO ALFIO - SE SC49219 19 17 36 36

32 PROTO SALVATORE - SE SC41164 16 17 33 33

33 VENEZIA MICHELE - VE SC201492 16 15 31 31

34 LO COCO GASPARE - SE SC201502 13 11 24 24

*** CLASSIFICA 1 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
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1 CARLINO CLAUDIO E - SC31140 24 25 49 49

*** CLASSIFICA 2 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CARLINO ANGELO 1 - SC33204 23 25 48 48

2 PANEPINTO GIOVANNI 1 - SC25872 24 23 47 47

3 STALLONE NICOLA 1 - SC89012 24 20 44 44

4 PAGLIARO DAVIDE 1 - SC200061 19 24 43 43

*** CLASSIFICA 3 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 MAIORANA GIUSEPPE 2 - SC35120 23 24 47 47

2 BONO NATALE 2 - SC25687 24 23 47 47

3 REALE NATALE 2 - SC200186 24 23 47 47

4 BENDICI IGNAZIO 2 - SC200579 22 22 44 44

5 CIPPONERI GIOVANNI 2 - SC89015 21 21 42 42

*** CLASSIFICA 4 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CARADONNA ROBERTO 3 - SC25486 22 24 46 46

2 BONO VINCENZO 3 - SC201024 22 24 46 46

3 D'OCA RICCARDO 3 - CP150000 22 24 46 46

4 MICELI SOLETTA ANGEL 3 - SC200567 22 21 43 43

5 BONO GUGLIELMO 3 - SC201344 22 20 42 42

6 LOMBARDO VINCENZO 3 - SC89020 19 22 41 41

7 DI PRIMA VINCENZO 3 - SC19711 20 21 41 41

8 LALA SALVATORE 3 - SC201289 20 21 41 41

9 FAZIO ROSARIO 3 - SC201285 20 19 39 39

10 BARRESI LUCIANO 3 - SC31427 17 20 37 37

11 TORRISI FRANCESCO ANT 3 - SC95384 16 20 36 36

12 DI PRIMA MAURO 3 - SC201030 18 18 36 36

*** CLASSIFICA 5 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 D'OCA MARIO - VE SC21975 23 23 46 46

2 VENEZIA MICHELE - VE SC201492 16 15 31 31

*** CLASSIFICA 6 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 DI PAOLA ANDREA - MA SC6253 23 22 45 45
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*** CLASSIFICA 7 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 PERO VALENTINO - JU SC201008 19 21 40 40

*** CLASSIFICA 8 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 D'ALBA GIUSEPPINA - LA ER200817 20 17 37 37

*** CLASSIFICA 9 *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CIMINO ROBERTINO MA - SE SC201320 22 25 47 47

2 CARADONNA GIUSEPPE - SE SC95121 23 19 42 42

3 BENDICI NICOLO' - SE SC200105 20 21 41 41

4 VIZZINI ANTONIO - SE SC49202 21 18 39 39

5 SARDO ALFIO - SE SC49219 19 17 36 36

6 PROTO SALVATORE - SE SC41164 16 17 33 33

7 LO COCO GASPARE - SE SC201502 13 11 24 24
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
3 PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK 

SICILIA OCCIDENTALE

09/03 - 09/03/2025 ITINERANTE SPORTING

*** CLASSIFICA SQUADRE
GENERALE - ***

* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot

1 1 TAV CARLINO CARLINO CLAUDIO E 24 25 49

CIMINO ROBERTINO MARIO 3 - SE 22 25 47

MAIORANA GIUSEPPE 2 23 24 47

Totale Squadra 69 74 143

2 1 CASALMONACO REALE NATALE 2 24 23 47

PANEPINTO GIOVANNI 1 24 23 47

CARADONNA ROBERTO 3 22 24 46

Totale Squadra 70 70 140

3 1 TAV BONO BONO NATALE 2 24 23 47

BONO VINCENZO 3 22 24 46

D'OCA RICCARDO 3 22 24 46

Totale Squadra 68 71 139

4 1 NICOSIA PERO VALENTINO 3 - JU 19 21 40

PROTO SALVATORE 3 - SE 16 17 33

VENEZIA MICHELE 3 - VE 16 15 31

Totale Squadra 51 53 104



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

3 PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (13)

SICILIA OCCIDENTALE 12/03/2025
11.02

09/03 - 09/03/2025 ITINERANTE SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PREMI DA PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CARLINO CLAUDIO   2 5 E   4 9      75, 00     0, 00      75, 00 ...............................................................

   2 CARLINO ANGELO   2 7 1   4 8      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   3 MAIORANA GIUSEPPE   2 6 2   4 7      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     185, 00     0, 00     185, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI SECONDA CATEGORIA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BONO NATALE    9 2   4 7      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI TERZA CATEGORIA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CARADONNA ROBERTO   1 5 3   4 6      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

   2 BONO VINCENZO    3 3   4 6      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

   3 D'OCA RICCARDO   1 0 3   4 6      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

   4 MICELI SOLETTA ANGELINO   2 1 3   4 3      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale     180, 00     0, 00     180, 00

*** Lista Premiazioni  SENIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CIMINO ROBERTINO MARIO   2 3 3 - SE   4 7      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 D'OCA MARIO    5 2 - VE   4 6      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00



**  ITINERANTE SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  3

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 02/02 16/02 09/03

   1 CARLINO CLAUDIO CCM82AG01 E 0 0 0 0
   2 CARLINO ANGELO CAM77AG01 1 0 2 0 0
   3 PANEPINTO GIOVANNI PGM72PA03 1 2 1 8 1
   4 STALLONE NICOLA SNM86TP02 1 11 7 4
   5 CORDARO MICHELE CMM84CL01 1 15 0 15
   6 PAGLIARO DAVIDE PDM91EN01 1 18 13 5
   7 CIPPONERI GIOVANNI CGM74TP01 2 0 0 0 5

   8 BONO NATALE BNM74PA02 2 1 6 1 0
   9 MAIORANA GIUSEPPE MGM81CL01 2 3 6 3 0
  1 0 REALE NATALE RNM72TP01 2 3 8 3 0
  1 1 BENDICI IGNAZIO BIM93TP01 2 5 6 2 3
  1 2 CARADONNA ROBERTO CRM72TP02 3 0 4 0 0
  1 3 D'OCA RICCARDO DRM92PA01 3 0 0 4 0
  1 4 LALA SALVATORE LSM81TP01 3 5 1 4 5

  1 5 FAZIO ROSARIO FRM79TP01 3 7 4 3 7

  1 6 MICELI SOLETTA ANGEL MAM75NU01 3 9 6 3
  1 7 LOMBARDO VINCENZO LVM66TP02 3 10 5 7 5
  1 8 BONO GUGLIELMO BGM04PA01 3 14 10 18 4
  1 9 FUNDARO' VINCENZO FVM81TP01 3 19 10 9
  2 0 DI PRIMA VINCENZO DVM71TP01 3 20 15 21 5
  2 1 GODINO GIAMPAOLO GGM79TP01 3 22 12 10
  2 2 TORRISI FRANCESCO AN TFM70CT01 3 24 14 16 10
  2 3 PERO VALENTINO PVM09EN01 3 JU 0 0 0 0
  2 4 D'ALBA GIUSEPPINA DFM77TA01 3 LA 0 0 0 0
  2 5 DI PAOLA ANDREA DAM50PA01 3 MA 0 0 0 0

  2 6 CIMINO ROBERTINO MAR CRM69CZ01 3 SE 0 0 0
  2 7 SARDO ALFIO SAM62CT01 3 SE 7 7 0 11

  2 8 CANGEMI GIOVANNI CGM62TP01 3 SE 9 9 0
  2 9 BENDICI NICOLO' BNM64TP02 3 SE 11 7 5 6
  3 0 VIZZINI ANTONIO VAM66TO02 3 SE 11 3 8
  3 1 PROTO SALVATORE PSM62EN01 3 SE 21 11 10 14

  3 2 D'OCA MARIO DMM56PA01 2 VE 0 0 0 0
  3 3 CASTELLO SALVATORE I CSM57PA01 3 VE 15 8 7
  3 4 VENEZIA MICHELE VMM56EN01 3 VE 32 17 15



**  ITINERANTE SPORTING  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - DIFFERENZA ZERI - 2  GAR

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 02/02 16/02 09/03

   1 TAV CARLINO 1 0 0 0 0
   2 TAV BONO 1 1 0 1 4

   3 CASALMONACO 1 4 9 1 3
   4 NICOSIA 1 90 52 51 39
   5 MARSALA 1 91 44 47



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

CAMPIONATO INVERNO    ANNO:   2025 
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE PERCORSO DI CACCIA

REGIONE/RAGGRUPPAMENTO: SICILIA OCCIDENTALE

ECCELLENZA
Campione Regionale CARLINO CLAUDIO Tessera N. CCM82AG01 Diff. Zeri 0  (95)   

2° Classificato

3° Classificato

PRIMA CATEGORIA
Campione Regionale CARLINO ANGELO Tessera N. CAM77AG01 Diff. Zeri 0  (98)   

2° Classificato PANEPINTO GIOVANNI Tessera N. PGM72PA03 Diff. Zeri 2  (92)   

3° Classificato STALLONE NICOLA Tessera N. SNM86TP02 Diff. Zeri 11  (87)   

SECONDA CATEGORIA
Campione Regionale CIPPONERI GIOVANNI Tessera N. CGM74TP01 Diff. Zeri 0  (97)   

2° Classificato BONO NATALE Tessera N. BNM74PA02 Diff. Zeri 1  (93)   

3° Classificato REALE NATALE Tessera N. SC200186 Diff. Zeri 3  (91)   

TERZA CATEGORIA
Campione Regionale CARADONNA ROBERTO Tessera N. CRM72TP02 Diff. Zeri 0  (92)   

2° Classificato D'OCA RICCARDO Tessera N. DRM92PA01 Diff. Zeri 0  (92)   

3° Classificato LALA SALVATORE Tessera N. LSM81TP01 Diff. Zeri 5  (87)   

JUNIORES
Campione Regionale PERO VALENTINO Tessera N. PVM09EN01 Diff. Zeri 0  (65)   

2° Classificato

3° Classificato

LADIES
Campione Regionale D'ALBA GIUSEPPINA Tessera N. ER200817 Diff. Zeri 0  (68)   

2° Classificato

3° Classificato

MASTER
Campione Regionale DI PAOLA ANDREA Tessera N. DAM50PA01 Diff. Zeri 0  (82)   

2° Classificato

3° Classificato



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

CAMPIONATO INVERNO    ANNO:   2025 
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE PERCORSO DI CACCIA

REGIONE/RAGGRUPPAMENTO: SICILIA OCCIDENTALE

Campione Regionale CIMINO ROBERTINO MARIO Tessera N. CRM69CZ01 Diff. Zeri 0  (95)   

2° Classificato SARDO ALFIO Tessera N. SAM62CT01 Diff. Zeri 7  (82)   

3° Classificato CANGEMI GIOVANNI Tessera N. CGM62TP01 Diff. Zeri 9  (80)   

VETERANI
Campione Regionale D'OCA MARIO Tessera N. DMM56PA01 Diff. Zeri 0  (81)   

2° Classificato CASTELLO SALVATORE IGNAZIO Tessera N. CSM57PA01 Diff. Zeri 15  (66)   

3° Classificato VENEZIA MICHELE Tessera N. VMM56EN01 Diff. Zeri 32  (52)   

Firma Del Responsabile Regionale

ANGELO SGROI
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